
宿泊者特別料金 設定日 2023/08/15

レンタカー 軽自動車 eKワゴン MITUBISHI 禁煙車
カーナビ ○ 標準装備 ドライブレコーダー   ○ 標準装備

ETC車載器 ○ 標準装備

基本料金
短時間貸しプラン 車両費・免責保証料 7月～9月・年末年始・GW

   30分あたり 燃料代すべて料金に含む ¥1,000  ✕  利用時間 ¥1,200  ✕  利用時間

宿泊者特別料金 (ご宿泊の期間に限ります) ¥500 ✕利用時間 ¥600 ✕利用時間
当日プラン 12時間まで 車両費 ¥6,000 料金総額 ¥8,000 料金総額
  9:00～21:00迄 免責保証料 ¥1,800 ¥7,800 ¥1,800 ¥9,800

宿泊者特別料金 (ご宿泊の期間に限ります) ¥-2,000 ¥5,800 ¥-2,000 ¥7,800
1泊2日プラン 36時間まで 車両費 ¥10,000 料金総額 ¥14,000 料金総額
  返却 21:00迄 免責保証料 ¥3,600 ¥13,600 ¥3,600 ¥17,600

宿泊者特別料金 (ご宿泊の期間に限ります) ¥-4,000 ¥9,600 ¥-4,000 ¥13,600
2泊3日プラン 60時間まで 車両費 ¥18,000 料金総額 ¥24,000 料金総額
  返却 21:00迄 免責保証料 ¥5,400 ¥23,400 ¥5,400 ¥29,400

宿泊者特別料金 (ご宿泊の期間に限ります) ¥-8,000 ¥15,400 ¥-8,000 ¥21,400
連泊延⾧（1泊） 24時間まで 車両費 (¥8,000) 料金総額 ¥8,000 料金総額
  返却 21:00迄 免責保証料 ¥1,800 (¥6,200) ¥1,800 ¥9,800
宿泊者特別料金 (ご宿泊の期間に限ります) ¥-2,000 ¥5,800 ¥-2,000 ¥7,800

  営業時間 9：00～21：00 料金表の表示金額はすべて消費税を含んでいます。

ご宿泊日の前日午前11時以降にレンタカーに空きがあればご利用いただけます。

※料金の追加は返却日当日の21:00までに返却がない場合、当日プランをご利用の場合は
 『追加料金』は1泊2日プランに変更していただきます。
※内訳の免責保証料は標準（対人保障無制限）コースです

※6歳未満の幼児を同乗させる場合、チャイルドシートの使用が義務付けられています。

ＯＭＢレンタカー料金表

費用内訳 通 常 期 ハイシーズン期

10月～6月



宿泊者特別料金 設定日 2023/08/15

レンタカー 普通乗用車 ノートＸfour NISSAN
カーナビ ○ 標準装備 ドライブレコーダー   ○ 標準装備

ETC車載器 ○ 標準装備 ４ＷＤ駆動       ○ 標準装備

7月～9月・年末年始・GW

3時間プラン 3時間まで     車両費 ¥4,400 料金総額 ¥6,600 料金総額
      9:00～21:00迄 免責保証料 ¥1,800 ¥6,200 ¥1,800 ¥8,400
3時間プラン延⾧ 以後1時間ごと車両費 ¥1,600 追加料金 ¥2,300 追加料金
  返却 21:00迄 免責保証料 ¥0 ¥1,600 ¥0 ¥2,300

宿泊者特別料金 (ご宿泊の期間に限ります) ¥-2,000 ¥4,200 ¥-2,000 ¥6,400
当日プラン 12時間まで 車両費 ¥7,600 料金総額 ¥9,600 料金総額
  9:00～21:00迄 免責保証料 ¥1,800 ¥9,400 ¥1,800 ¥11,400

宿泊者特別料金 (ご宿泊の期間に限ります) ¥-2,000 ¥7,400 ¥-2,000 ¥9,400
1泊2日プラン 36時間まで 車両費 ¥13,200 料金総額 ¥17,200 料金総額
  返却 21:00迄 免責保証料 ¥3,600 ¥16,800 ¥3,600 ¥20,800

宿泊者特別料金 (ご宿泊の期間に限ります) ¥-4,000 ¥12,800 ¥-4,000 ¥16,800
2泊3日プラン 60時間まで 車両費 ¥22,800 料金総額 ¥28,800 料金総額
  返却 21:00迄 免責保証料 ¥5,400 ¥28,200 ¥5,400 ¥34,200

宿泊者特別料金 (ご宿泊の期間に限ります) ¥-8,000 ¥20,200 ¥-8,000 ¥26,200
連泊延⾧（1泊） 24時間まで 車両費 ¥7,600 料金総額 ¥9,600 料金総額
  返却 21:00迄 免責保証料 ¥1,800 ¥9,400 ¥1,800 ¥11,400
宿泊者特別料金 (ご宿泊の期間に限ります) ¥-2,000 ¥7,400 ¥-2,000 ¥9,400

  営業時間 9：00～21：00 料金表の表示金額はすべて消費税を含んでいます。

ご宿泊日の前日午前11時以降にレンタカーに空きがあればご利用いただけます。

※料金の追加は返却日当日の21:00までに返却がない場合、当日プランをご利用の場合は
 『追加料金』は1泊2日プランに変更していただきます。
※内訳の免責保証料は標準（対人保障無制限）コースです

※6歳未満の幼児を同乗させる場合、チャイルドシートの使用が義務付けられています。

ＯＭＢレンタカー料金表

通 常 期
基本料金 費用内訳 ハイシーズン期

10月～6月



キャンセル規定

キャンセル締切 出発日時の前日11：00まで

キャンセル料

ご利用日の6日前までの営業時間内 無料

ご利用日の5日前から2日前までの営業時間内 料金総額の20％

ご利用日、前日の11:00まで 料金総額の80％

ご利用日、前日の11:00から当日、又は無連絡 料金総額の100％

ＯＭＢレンタカーの加入保険・補償制度について
補償制度 事故などのトラブル時に各免責額を補償(免責額0円)する制度です。(保険ではありません)

OMB標準免責保証料で補償されるもの ① 対人補償 1 名につき無制限（自賠責保険を含む）

② 人身傷害補償 1 名につき 3000 万円まで(レンタカー搭乗者)

オプション

車両事故保証・対物事故保証

免責額無償 車両事故保証プラン  A-1 車両補償免責額 ¥100,000

免責額無償 対物事故保証プラン  A-2 対物補償免責額 ¥50,000

※上記、補償プランをご利用の場合、レンタカー貸出し後、貸出し期間中の申し込み・解約はできません。

ＮＯＣ料金の補償

自走して返却予定場所に返却された場合
自走できず、返却予定場所に返却されなっかた場合
※保険ではありません。

※上記、NOC保証をご利用の場合、レンタカー貸出し後、貸出し期間中の申し込み・解約はできません。

安心保証プラン（任意）

免責額無償 車両事故補償プラン  A-1

免責額無償 対物事故補償プラン  A-2

※上記、安心保証プランをご利用の場合、レンタカー貸出し後、貸出し期間中の申し込み・解約はできません。

免 責 保 証 プ ラ ン 免  責  額

車両時価額 ¥1,100/1日

無制限 ¥550/1日

補償内容 プラン料金

ノン・オペレーション・チャージ（NOC） N-1

NOC料金 ＮＯＣ保証料

10万円（非課税）
¥1,100/1日

15万円（非課税）

免 責 補 償 プ ラ ン

ノン・オペレーション・チャージ（NOC） N-1

¥1,700／1日

安心保障プランプラン料金

¥1,100/1日

¥550/1日

ＮＯＣ料金償料

¥1,100/1日



チャイルドシート（事前連絡要）C-1
＜チャイルドシート類のお申込みについて＞

チャイルドシート等は個数に限りがございます。詳細は出発店舗にお問い合わせください。

ペット同乗料金（事前連絡要） P-1
＜ペットを同乗される場合について＞
サービス・基本情報をご確認ください。
http://okinawa-motobu-base.com/99_blank002029.html

＜燃料に関して＞
満タン貸し出し、満タンでのご返却になります。

＜ETCカードに関して＞
・ETCをご利用の場合はETCカードをご持参をお願いいたします。

¥1,500/1日

¥1,100/1日
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